[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01 декабря  2020                                                                                     № 696

[bookmark: _GoBack]Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района Княжпогостский»  на период  до 2026 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»  на период до 2026 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» А.Л. Кулика.

Глава муниципального района «Княжпогостский-
руководителя администрации                                                   А.Л. Немчинов

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от  01 декабря 2020  №696

Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»
 на период до 2026 года
                                                                                          Таблица 1

[image: ]

Таблица 2

[image: ]

image2.emf
2021 2022 2023 2024 2025 2026

Доходы 107 699,30        91 175,31       94 365,71       94 365,71      94 722,65        94 722,65

налоговые и неналоговые 58 854,05          60 081,43       61 557,72       61 557,72      61 914,66        61 914,66

безвозмездные поступления 48 845,25          31 093,88       32 807,99       32 807,99      32 807,99        32 807,99

Расходы 122 979,93        107 269,91     111 763,90     96 694,81      96 694,81        96 694,81

программые  78 713,81          69 499,93       71 548,48       61 143,51      61 143,51        61 143,51

непрограммые мероприятия 44 266,12          37 769,98       40 215,42       35 551,29      35 551,29        35 551,29

Дефицит/Профицит 15 280,63  -        16 094,60  -     17 398,20  -     2 329,10  -       1 972,16  -        1 972,16  -

Доходы 639 878,91        638 239,01     609 687,90     609 942,76    610 197,88      610 453,25

налоговые и неналоговые 259 755,79        267 400,83     254 860,23     255 115,09    255 370,21      255 625,58

безвозмездные поступления 380 123,13        370 838,18     354 827,67     354 827,67    354 827,67      354 827,67

Расходы 747 662,07        671 568,52     655 623,17     634 757,86    634 757,86      634 757,86

программые  726 520,52        644 088,36     618 490,23     612 790,23    612 790,23      612 790,23

непрограммые мероприятия 21 141,56          27 480,16       37 132,95       21 967,63      21 967,63        21 967,63

расходы на обслуживание

муниципального долга

Дефицит/Профицит 107 783,16  -      33 329,51  -     45 935,27  -     24 815,09  -    24 559,98  -      24 304,61  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                       -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджетный прогноз  основных параметров консолидированного бюджета МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджеты поселений, находящихся на территории МР "Княжпогостский"

image3.emf
2021 2022 2023 2024 2025 2026

Всего 747 662,07     671 568,52         655 623,17         634 757,86     634 757,86      634 757,86

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 726 520,52     644 088,36         618 490,23         612 790,23     612 790,23      612 790,23

01 МП "Развитие экономики" 769,84             300,00             300,00              300,00

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 31 752,60       26 395,68            21 413,35            21 413,35       21 413,35         21 413,35

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 20 470,90       15 777,32            15 627,32            15 627,32       15 627,32         15 627,32

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 407 902,06     380 663,04         357 922,17         355 922,17     355 922,17      355 922,17

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 110 623,88     106 804,30         107 017,46         105 017,46     105 017,46      105 017,46

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 39 393,64       16 837,64            21 637,64            21 637,64       21 637,64         21 637,64

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 105 476,05     89 208,44            88 955,66            86 955,66       86 955,66         86 955,66

08 МП Профилактика

правонарушений и

обеспечение безопасности на

территории МР  7 191,54          5 671,94              3 186,62              3 186,62          3 186,62           3 186,62

09 МП "Социальная защита

населения" 2 940,00          2 730,00              2 730,00              2 730,00          2 730,00           2 730,00

непрограммные

мероприятия 21 141,56       27 480,16            37 132,95            21 967,63       21 967,63         21 967,63

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Предельные объемы финансового обеспечения реализации муниципальных программ МР

"Княжпогостский"

image1.jpeg